
sMLoUVA
o zajiš tění  š koly v pří rodě

Základní  Š kola Č áslav, Sadová 7756, 286 01 Č áslav; lČ :71-1" 76683 zastoupena ředitelem š koly
Mgr. Václavem Vondrou kontakt:  327 31"5 741,

(dále jen objednavatel)

a

Mgr. Renata Vasquez Lé dlová - agentura pro děti a mládež  VESELÁ SPOLEČ NOST, 

 lČ o 46463373, Cz7t5lo33131, Fyzická osoba zapsaná v Živnostenské m rejstří ku

od 13. 4. t993, Zastoupena Klárou Málkovou na základě plné  moci ze dne 2, t2.20L7
kontakt:  
(dále jen agentura)

l.

Objednavatel objednává u agentury zajiš tění  akce Š ron v pŘÍ nooĚ s PROGRAMEM pro 40 dětí a
2 pedagogy v termí nu 13, 5. - 17.5. 2079 v rozsahu těchto služ eb:

- přechodné  ubytování  v rekreač ní m zaří zení  SLUNÍ Č KO Trhová Kamenice v pokojí ch v hlavní

budově;

- stravování  5x denně (S, Sv, O, Sv, V) +  1x za pobyt š pekáč ky na opé kání ;
- animač ní  program v celkové  dotaci 6 hodin denně zajiš těný animátory Veselé  společ nosti
- pří tomnost zdravotní ka po celu cJobu pobytu +  vybavení  lé kárny v rozsahu odpoví dají cí mu

zotavovací  akci

ll.

Agentura se zavazuje zajistit objednavateli vš echny výš e uvedené  služ by pro objednaný poč et osob.

Nástup dne: 13. 5. 2019 od 10 hodin - první  stravovací  služ ba: oběd

Ukonč ení  pobytu dne: L7.5.2019 do 10 hodin - poslední stravovací  služ ba: oběd - balí č ek

ll!.

t, Objednavatel se zavazuje, ž e objednané  služ by uhradí  v plné m rozsahu dle niž š í ch podmí nek
té to smlouvy na základě vystavených faktur. Dále se zavazuje, ž e uhradí  stornovací  poplatky
v pří padě zruš ení  akce z jeho strany, poplatky za poskytnuté  služ by nad rámec té to smlouvy a

v plné  výš i nahradí  poš kozené  nebo rozbité  vybavení  rekreač ní ho zaří zení , které  způ sobí  v době
pobytu.

pobvt se služ bami:

2.t5O,- Kč /  děti 1. stupeň x 40 osob celkem Kč  86.000,-

2 pedagogové  ZDARMA

CELKOVÁ CENA za obiednané  sIuž bv Kč  86.000.-



1,

2.

Z. Koneč né  vyú č tování  formou daňové ho dokladu bude provedeno do 7 dnů  po ukonč ení  pobytu a

budou zde vyč í sleny pří padné  přeplatky a nedoplatky, vzniklé  z dů vodu zvýš ení  č i sní ž ení  poč tu
dětí .

lV.

Objednavatel je oprávněn odstoupit od smlouvy s agenturou kdykoli před zahájení m akce,

Odstoupení  od smlouvy musí  být provedeno pí semně. Pro urč ení  data odstoupení  od smlouvy je

rozhodují cí datum osobní ho doruč ení  pí semné ho oznámení  o odstoupení  nebo data poš tovní ho
razí tka/e-m ailu.

Při odstoupení  od smlouvy se storno poplatky ú č tují  z celkové  ceny za objednané  služ by, podle
doby mezi stanoveným zač átkem akce a datem odstoupení  od smlouvy, a to v následují cí  výš i:
- ví ce než  60 dní  ................,...IO%

- 60 až  30 dní  ...,,.2O%

- 29 až  15 dní  ...,...3O%

- 14 až  4 dny .,,.,..50%

- 3 dny a mé ně ..,..9O%

V pří padě sní ž ení  poč tu objednaných dětí  se storno poplatky ú č tulí  za kaž dou stornovanou
osobu z ceny za pobyt se služ bami pro jednu osobu, podle doby mezi stanoveným zač átkem
akce a datem sní ž ení poč tu přihláš ených osob - odhláš ení  ú č astní ka, a to v následují cí výš i:
- ,.,í ce než  60 dní ...,........,...... rc%
- 60 až  30 dní  .,... 20%

- 15 až 29 dní  ......3O%

- 14 až  4 dny ...,.,.5O%

- 3 dny a mé ně ,..,,9O%

V pří padě, ž e se sní ž í  poč et objednaných dětí  v době kratš í  než  48 hodin do zač átku akce nebo
během akce a to pouze ze zdravotní ch dů vodů  (lé kařsky dolož itelných) a tento poč et nepřekroč í
8%  (zaokrouhleno dolů  na celou osobu) z celkové ho poč tu objednaných ú č astní ků  bude za tyto
osoby vrácena Č ástka ve výš i 80,- Kč /den (hodnota stravování ). Nárok na tuto č ástku zač í ná
následují cí  den po nahláš ení  sní ž ení  poč tu.

V.

1. Agentura se zavazuje, ž e objednané  služ by poskytne v souladu s obecně platnými právní mi
předpisy vztahují cí mi se k zotavovací  akci. (zákon č . 258l2O0O o ochraně veřejné ho zdraví ,
vyhláŠ ka č . 1"48/2OO4 O hygienických pož adavcí ch na zotavovací  akce pro děti, vyhláš ka č .

602/2006 Sb. O hygienických pož adavcí ch na stravovací  služ by a o zásadách osobní  a provozní
hygieny při č innostech epidemiologicky závaž ných).

2. Agentura prohlaš uje, ž e ubytovací  zaří zení  odpoví dá hygienickým pož adavků m vyhláš ky č
748/2004. O hygienických pož adavcí ch na zotavovací  akce pro děti. Areál celé ho zaří zení  je

zásobován pitnou vodou z obecní ho vodovodní ho řadu.

3.

4.



3. Ubytovací  služ ba proběhne v souladu s podmí nkami Obč anské ho zákoní ku.

objednavatel se zavazuje splnit a dodrž et vš echny podmí nky, které  mu jako pořadateli

zotavovací  akce ukládá zákon č ,258l2OO0 Sb. O ochraně veřejné ho zdraví  (vybraná ustanovení  §

8 až  § 12) a ustanovení  vyhláš ky č . t48l2OO4 Sb. O hygienických poŽadavcí ch na zotavovací  akce

pro děti, které  se ho týkají .

objednavatel nejpozději 5 dní  před započ etí m akce zaš le do agentury jmenný seznam dětí  a

pedagogů  s uvedeným datem narození  v Excel souboru. V pří padě změn bude aktuální  seznam

předán po pří jezdu do rekreač ní ho zaří zení .

6. Objednavatel se dále zavazuje,ž e:

- bude dodrž ovat ubytovací  řád;

- bude se ří dit pokyny správce objektu;

- na zač átku pobytu zkontroluje přidělené  pokoje a dalš í  prostory, vč etně předané ho vybavení

a podepí š e převzetí  u zástupce agentury;  stejně tak vš e zástupci agentury na závěr pobytu;

- zabezpeč í urovnání dalš í ch použ í vaných prostor (klubovna, uč ebna, ohniš tě, apod.);

- klí č e a prádlo po skonč ení pobytu odevzdá správci objektu.

V Chrudimi 24.70. ZOI8

L| l
v ....L.c,).ý..tn

/

5.


